• Capacitació en Cures Informals en entorn domiciliari: dus (2) edicions, de deu (12)
hores cadascuna, una primera del 25 al 28 d'abril i una segona edició del 24 al 28 de
juliol

• En l'Agència de Col·locació han sigut ateses un total de tres-centes (398) persones, de
les quals cent vint-i-nou (129) han aconseguit una contractació resultat de la
intermediació.

4. Apoderament i GAM Entre Dones

• Taller d'Apoderament i de Gènere: dues edicions, formació de sis (6) hores en dos
sessions de tcap de bestiar (3) hores cadascuna. La primera lus dies 13 i 14 de març i la